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Nesbyen sokn 

 

 

ÅRSMØTE NESBYEN MENIGHET – INNKALLING   
 

Søndag 7. juni 2026 kl. 19 (etter gudstjeneste kl. 18) i Nesbyen kirke.  

 

Saker: 

 

1 Valg av møteleder, protokollfører og to protokollunderskrivere 

Forslag til vedtak: Frode Aaslid leder årsmøtet. Didrik Hjort fører protokoll. Ingrid H. 

Haugo og Geir Liodden underskriver protokoll.  

 

2 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Saksopplysninger: Årsmøtet er annonsert i Nesbyen menighetsblad nr. 1/2026 og på hjem-

meside (www.Neskirke.no), samt i Hallingdølens gudstjenesteoversikt (04.06.2026).  

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  

 

3 Årsmelding og årsregnskap 2025 for Nesbyen sokn/menighet 

Saksopplysninger: Se vedlagt Nesbyen sokns årsmelding 2025 og Nesbyen sokns årsregn-

skap. Årsmelding og urevidert årsregnskap ble vedtatt av Nesbyen kirkelige fellesråd 

14.04.2026. 

Forslag til vedtak: Årsmelding og årsregnskap 2025 for Nesbyen sokn/menighet tas til orien-

tering. 

 

4 Navna minnelund – plassering 

Saksopplysninger: Nesbyen kirkelige fellesråd vedtok 28.05.2026 at navnet minnelund plas-

seres ved jernkorsene for enden av Nesbyen kirke. Plassering presenteres for årsmøtet 7. juni.  

Forslag til vedtak: Navnet minnelund plasseres ved jernkorsene for enden av Nesbyen kirke.  

 

5 Utlysning av prostiprest-stilling 

Saksopplysninger: Menighetsrådene i Nesbyen og Flå har hatt samtale med prost om preste-

bemanningen i soknene. Ingri K. Angvik tiltrådte som sokneprest både i Flå (der hun har sete) 

og Nesbyen i juni 2025. Aslak E. Simonsen hadde fra mai 2025 ett års vikariat som prosti-

prest; han har nå begynt som kapellan i Hol/Ål. Prostipresten har sete i Nesbyen og arbeider 

ca. 50 % i Nesbyen sokn og 50 % i andre sokn i Hallingdal.  

Forslag til vedtak: Prosten bes utlyse fast stilling som prostiprest i Nesbyen. 

 

6 Eventuelt 

 

 

Vel møtt til menighetens årsmøte! 

 

Frode Aaslid      Didrik Hjort 

Leder, Nes kirkelige fellesråd og menighetsråd Kirkeverge, Nes kirkekontor 


